pe

Ordo baptizandi

pe omnes laqueos Sathanæ , quibus fuerat * al-
ligatus (alligata ,) aperi ei Domine janua in pie-
tatis tuæ , ut signo sapientiæ * imbutus (imbu-
ta , omnium cupiditatum fœtoribus careat ,
& ad suavem odorem præceptorum tuorum *
lætus (læta) in Ecclesia tua tibi deserviat , &
proficiat de die in diem , ut * idoneus (idonea)
efficiatur accedere ad gratiam baptismi tui per-
cepta medicina ; Per eundem Dominum no-
strum Jesum Christum Filium tuum , qui tecum
vivit & regnat , &c.

HIC SACERDOS BENEDICAT SAL,
nisi jam habeat benedictum , cujus exorcis-
mum requirat in Principio libri fol. 7: Dein-
de accipiat de Sale exorcizato , & mittat
in os cuiuslibet infantis & dicat.

N Accipe salem sapientiæ , ut Christus
sit tibi propitius in vitam æternam , A-
men. Pax tecum.

Oremus.

Deus patrum nostrorum , Deus universæ
conditor creaturæ , te supplices exroa-
mus , ut * hunc famulum tuum , hanc
famu-

famulam tuam respicere digneris propitius , & hoc primum pabulum Salis gustantem , non diutius esurire permittas , quò minus expleatur cibo cœlesti , quatenus sit semper Domini spiritu fervens , spe gaudens , nomini tuo deserviens , & perduc *eum , eam ad novæ regenerationis lavacrum , ut cum fidelibus tuis promissionum tuarum æterna præmia consequi mereatur ; Per Christum Dominum nostrum , Amen.

Nota quoties ponitur in margine (super masculum) intellige talem orationem super masculum tantum legendam , sicut quando ponitur (super fœmellam) super fœmellam tantum ; reliqua dicenda sunt tamen super masculum , quam super fœmellam .

ITEM BRÆSBYTER TER INFANTEM
cruce signando dicat.

SUPER MASCULUM TANTUM.

Deus ✕ Abraham , Deus ✕ Isaac , Deus ✕ Jacob , Deus qui Moysi famulotuo in monte Sinai apparuisti , & filios Israel de terra Ægypti eduxisti , deputans eis Angelum pie.

Super
Masculum.

C

tatis

fuerat *al-
januam pie-
tus (imbu-
bus careat,
tuorum *
deserviat, &
s (idonea)
smi tui pa-
rinum no-
qui tecum

AT SAL,
as exorcis-
L. 7. Dein-
& mittat
rat.

t Christus
ernam, A-

us univerfa-
ices exroa-
um, (hanc
famu-

tatis tuæ , qui custodiret eos , die ac nocte , te
quæsumus Domine , ut mittere digneris san-
ctum Angelum tuum de cœlis , qui similiter
custodiat & hunc famulum tuum , **N.** & per-
ducat eum ad gratiam baptismi tui ; Per Chri-
stum Dominum nostrum , Amen.

SUPER FOEMELLAM
tantum.

Super
Fœmel-
lam.

DEUS **+** cœli , Deus **+** terræ , Deus
+ Angelorum , Deus Archangelo-
rum , Deus Patriarcharum , Deus Pro-
phetarum , Deus Apostolorum , Deus Marty-
rum , Deus Confessorum , Deus Virginum ,
Deus omnium bene viventium , Deus cui o-
mnis lingua confitetur , & omne genu flecti-
tur , cœlestium , terrestrium , & infernorum ,
te invoco , Domine , super hanc famulam tu-
am , ut perducere eam digneris ad gratiam
baptismi tui ; Per Christum Do-
minum nostrum ,
Amen.